СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.11.2021 № 10/02

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа

Войковский от 14.09.2021 г.

№08/02 «О внесении изменений

и дополнений в Устав

муниципального округа

Войковский»

На основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приняв во внимание

заключение Главного управления Министерства юстиции Российской

Федерации от 22.10.2021 №77/04-63477 об отказе в государственной

регистрации решения Совета депутатов муниципального округа Войковский

от 14.09.2021 г.  № 08/02 «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального округа Войковский», Совет депутатов муниципального

округа Войковский решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Войковский от 14.09.2021 №08/02 «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального округа Войковский».

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа

Войковский        И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/